
                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

                                                                                                                                           Wałcz dnia: 15.03.2018r
 

    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz 
zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę leków, płynów infuzyjnych, preparatów do
żywienia, preparatów diagnostycznych kontrastujących – znak 13/med/2018 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych 
Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. 2018/S 035-076579 w dniu 20.02.2018r   

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 9 poz.12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 9 pozycja 12 produktu leczniczego w opakowaniu po 50 
ampułek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 10 poz.2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 10 pozycja 2 produktu leczniczego w opakowaniu po 20 
ampułek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 10 poz.2
Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie 10 poz. 2 Wykonawcy zaoferowali ampułki Kalium Chloratum 15% w 
opakowaniach typu ampułek bezigłowych z końcówką luer lock. Takie rozwiązanie zapobiega przypadkowym zakłuciom 
personelu i jest zgodne z Dyrektywą Unijną nr 2010/32/UE.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 21
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 21 produktu leczniczego w opakowaniu po 10 fiolek, z 
odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 32 poz.9
Prosimy o określenie jaką objętość worka dwukomorowego Zamawiający wymaga w pakiecie 32 poz. 9?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje worków o objętości 1000 ml

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 32 poz.10
Prosimy o określenie jaką objętość i ilość worka trzykomorowego Zamawiający wymaga w pakiecie 32 poz. 10?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje 20 sztuk worków o objętości 1440 ml

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 34 poz.8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 34 pozycja 8 produktu leczniczego w opakowaniu po 10 fiolek,
z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 55
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 55 produktu leczniczego w opakowaniu po 10 ampułek, z 
odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 55
Czy Zamawiający wymaga aby pakiecie 55 produkt metamizole, był zaoferowany w opakowaniu typu ampułka szklana z 
oranżowego szkła zapewniającym ochronę przed światłem, zgodnie z wymogiem Farmakopei Europejskiej?    
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 63
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 63 produktu leczniczego w opakowaniu po 10 flakonów, z 
odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 65 poz.2,3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 65 pozycja 2,3 produktu leczniczego w opakowaniu po 10 
fiolek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 71
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 71 produktu leczniczego w opakowaniu po 5 ampułek, z 
odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 71
Czy Zamawiający w pakiecie 71 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego PROPOFOL 1%, emulsja do 
wstrzykiwań i infuzji 0,2g/20ml w ampułkach zawierających emulsję MCT/LCT?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 72, poz.1,2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 72 pozycja 1,2 produktu leczniczego w opakowaniu po 5 
ampułek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 15 – dotyczące Zadania 83
Dotyczy pakietu 83. Czy Zamawiający wymaga, aby w treści Charakterystyki Produktu Leczniczego Propofol znajdowały 
się dokładne  dane/ zalecenia dotyczące podawania produktu leczniczego w czasie wprowadzania i podtrzymania 
znieczulenia ogólnego prowadzonego za pomocą systemu TCI co jest istotne z punktu widzenia zachowania zasad 
bezpieczeństwa klinicznego pacjentów?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 16 – dotyczące Zadania 84
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 84 produktu leczniczego w opakowaniu po 10 flakonów, z 
odpowiednim przeliczeniem ilości
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 17 – dotyczące Zadania 91
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 91 produktu leczniczego w opakowaniu po 10 fiolek, z 
odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 18 – dotyczące Zadania 106
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 106 produktu leczniczego w opakowaniu po 10 fiolek, z 
odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 19 – dotyczące Zadania 108 poz.1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 108 pozycja 1 preparatu Vamin 14? Jest to produkt o stężeniu 
8,5%, bez elektrolitów, dzięki czemu łatwo jest dostosować mieszaninę do potrzeb chorego. Ponadto preparat ten jest 
niskoosmolarny, dlatego można go podawać do żyły obwodowej.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 20 – dotyczące Zadania 108 poz.2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 108 pozycja 2 produktu leczniczego w opakowaniu po 20 
ampułek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 21 – dotyczące Zadania 114
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 114 produktu leczniczego w opakowaniu po 5 ampułek, z 
odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 22 – dotyczące Zadania 123 poz.2,4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 123 pozycja 2,4 produktu leczniczego w opakowaniu po 10 
flakonów, z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 23 – dotyczące Zadania 127
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 127 preparatu równoważnego Linezolid Kabi, 2 mg/ml, roztwór
do infuzji, w opakowaniu po 10 flakonów?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 24 
Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zmawiającego, a ilość opakowań odpowiednio 
przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem 
ekonomicznym.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 25
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku 
opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać 
pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedz 
Należy przeliczyć matematycznie do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 26
Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę w pozycjach, gdzie jednostka miary są szt., ml, litry? 
W przypadku braku zgody, proszę o dopuszczenie podania cen jednostkowych z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza podanie cen jednostkowych z dokładnością do 4 miejsc po przecinku oraz wycenę za opakowanie.

Pytanie 27
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający 
wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-
drażetki; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz, tabl.o przedłużonym uwalnianiu – tabl,. o zmodyfikowanym uwalnianiu, fiol za worek, 
worek za – KabiPack i odwrotnie
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę ampułko-strzykawek na fiolki – pozostałe zmiany dopuszcza.

Pytanie 28
Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a 
nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę 
sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje konkretnych zapytań o jaki lek chodzi Wykonawcy.

Pytanie 29
W zadaniach składających się na opis przedmiotu zamówienia zamawiający wskazał nazwy oznaczonych rodzajów 
produktów leczniczych. Jednakże dla każdego z nich istnieją odpowiedniki zarejestrowane w Polsce dla tych samych 
wskazań, co produkty wskazane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, co oznacza, iż świetle ustawodawstwa 
dotyczącego leków spełniają te same wymagania. Tym samym stanowią produkty w pełni równoważne, mogące być 
przedmiotem oferty równoważnej w rozumieniu art. 29 ust. 2 Prawa zamówień publicznych. Niestety w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia brak jednoznacznego zapisu w tej kwestii. Dlatego też mając na uwadze art. 29 ust. 2 
Prawa zamówień publicznych prosimy o rozszerzenie opisu przedmiotu zamówienia o możliwość zaoferowania produktów 
równoważnych.
Odpowiedz 
Zamawiający modyfikuje pkt.3 SIWZ – OPIS CZĘSCI ZAMÓWIENIA , poprzez dodanie :
„ b) Dopuszcza się zaoferowanie leków innych producentów pod warunkiem identycznego składu     
       chemicznego i takich  samych właściwościach farmakokinetycznych.
   c) Dopuszcza się zaoferowanie opakowań większych niż wskazane w opisie, do wysokości 100% 
       oczekiwanej wielkości,bez zadawania pytań dopuszczających.
   d) Wycenę należy dokonywać wyceniając pełne opakowania zaproponowane z dokładnością do dwóch 
        miejsc po przecinku.”



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 30 – dotyczące Zadania 6, poz.122
Dotyczy zadania nr 6 poz. 122. W związku z niedostępnością leku w dawce 1,6mg/ml, proszę o dopuszczenie wyceny 
preparatu w dawce 2mg/ml a 200ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 31 – dotyczące Zadania 6, poz.129
Dotyczy zadania nr 6 poz. 129. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Pangrol 25 000. Pozwoli to złożyć 
korzystniejsza ofertę.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 32 – dotyczące Zadania 6, poz.175
Dotyczy zadania nr 6 poz. 175. W związku ze zmianą wielkości opakowania na 28ml, proszę o dopuszczenie wyceny leku 
Nystatyna Teva, 2800000jm/28ml, gr.d/sp.zaw.doust, 1 but. Proszę określić ilość opakowań, jaką należy wycenić
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie – ilość opakowań leku pozostaje bez zmian.

Pytanie 33 – dotyczące Zadania 6, poz.223
Dotyczy zadania nr 6 poz. 223. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 30 szt ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 34 – dotyczące Zadania 6, poz.270
Dotyczy zadania nr 6 poz. 270. Czy Zamawiający wymaga wyceny, jako osobną pozycję, aparatu do inhalacji Handihaler? 
Jeżeli tak, proszę określić ilość.
Odpowiedz 
Nie.

Pytanie 35 – dotyczące Zadania 44, poz.2
Dotyczy zadania nr 44 poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie i wycenę opakowania a 400g?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie.

Pytanie 36 – dotyczące Zadania 60, poz.1
Dotyczy zadania nr 60 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści  wycenę 13 opakowań preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek, 
który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego 
(ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry 
dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie  
uzasadnienia merytorycznego.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ, ze względu na trudny do zaakceptowania smak przez pacjenta
proponowanego preparatu.

Pytanie 37 – dotyczące Zadania 67, poz.1
Dotyczy zadania nr 67 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, 
preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do  infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w 
temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w 
temp. 25ºC i 8 godzin w temp.  2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 38 – dotyczące Zadania 67, poz.2
Dotyczy zadania nr 67 poz. 2. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, 
preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do  infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w 
temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w 
temp. 25ºC i 8 godzin w temp.  2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 39 – dotyczące Zadania 86, poz.1
Dotyczy zadania nr 86 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Budiair,200mcg/d, aer.,wziewny,200 dawek+ 
kom.inh.?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 40 – dotyczące Zadania 106, poz.1
Dotyczy zadania nr 106 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, 
zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność  po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne 
przeprowadzenie  infuzji dożylnej? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 41 – dotyczące Zadania 106, poz.1
Dotyczy zadania nr 106 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, 
zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość  przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% 
roztworu chlorku  sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 42 – dotyczące Zadania 112, poz.1-3
Dotyczy zadania nr 112 poz. 1-3. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego ZinoDr 250g z odpowiednim 
przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 43 – dotyczące Zadania 122, poz.1
Dotyczy zadania nr 122 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę Terlipressini acetas EVER Pharma,0,2mg/ml; 
5ml,rozt.d/wst,5f ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 44 – dotyczące Zadania 130, poz.1
Dotyczy zadania nr 130 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Fungizone, 50 mg, 
prosz.d/sp.roztw.d/inf., 1 fiol.?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat , o ile jest to postać liposomalna.

Pytanie 45 – dotyczące Zadania 145, poz.1 i 2
Dotyczy zadania nr 145 poz. 1 i 2. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 
180 dawek?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 46 – dotyczące Zadania 146, poz.1
Dotyczy zadania nr 146 poz. 1. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Sofnolime,wapno sodowane granulowane, 4,5 kg. 
W przypadku zgody, proszę określić ilość opakowań, jaką należy wycenić.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt – ilość opakowań pozostaje bez zmian.

Pytanie 47 – dotyczące Zadania 168
Dotyczy zadania nr 168 . Czy Zamawiający wymaga, aby leki w poz. 1 i 2 pochodziły od jednego producenta?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 48 – dotyczące Zadania 6, poz.8
Dotyczy zadania 6 poz. 8. Czy Zamawiający miał na myśli preparat Alfadiol w dawce 1mcg ?
Odpowiedz 
Tak

Pytanie 49 – dotyczące Zadania 6, poz.20
Dotyczy zadania 6 poz. 20. Czy Zamawiający miał na myśli preparat Amitryptylinum draż. 0.01 x 60 ?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 50 – dotyczące Zadania 6, poz.20
Dotyczy zadania 6 poz. 20. Czy Zamawiający miał na myśli preparat Amitryptylinum draż. 0.025 x 60 ?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 51 – dotyczące Zadania 6, poz.97
Dotyczy zadania 6 poz. 97. Czy Zamawiający miał na myśli preparat Debretin (Ircolon) tabl. 100 mg ?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 52 – dotyczące Zadania 6, poz.100
Dotyczy zadania 6 poz. 100. Czy Zamawiający miał na myśli preparat Gentamicin inj. 80 mg/2ml. ?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 53 – dotyczące Zadania 8, poz.6
Dotyczy zadania 8 poz. 6. Czy Zamawiający miał na myśli preparat Biseptol zaw. 0,24 g/5 ml 100 ml ?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 54 – dotyczące Zadania 14, poz.1
Dotyczy zadania 14 poz. 1. Czy Zamawiający miał na myśli preparat Celestone inj. 0,004/1ml ?
Odpowiedz 
Tak.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 55 – dotyczące Zadania 151, poz.1
Dotyczy zadania 151 poz. 1. Czy Zamawiający miał na myśli preparat Amiokordin inj.150mg/3ml ?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 56 – dotyczące Zadania 6, poz.115
Dotyczy zadania 6 poz. 115. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g w 
ilości 94 opak.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 57 – dotyczące Zadania 2, poz.8
Dotyczy zadania 2 poz. 8 oraz zadania 6 poz. 90. Proszę określić dawkę leku, jaka ma być wyceniona.
Odpowiedz 
Zadanie 2 , poz.8 – 0,1 g ; 
Zadanie 6, poz.90 – 4mg/5ml

Pytanie 58 – dotyczące Zadania 6 , poz.18
Dotyczy zadania 6 poz. 18. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w opakowaniu 150ml w ilości 12 op.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 59 – dotyczące Zadania 6, poz.19
Dotyczy zadania 6 poz. 19. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w opakowaniu 150ml w ilości 24 op.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 60 – dotyczące Zadania 6, poz.63
Dotyczy zadania 6 poz. 63. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku  Absenor, 300 mg, tabl. o przedł.uwaln., 100 szt
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 61 – dotyczące Zadania 6, poz.64
Dotyczy zadania 6 poz. 64. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku  Absenor, 500 mg, tabl. o przedł.uwaln., 100 szt
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 62 – dotyczące Zadania 6, poz.81
Dotyczy zadania 6 poz. 81. Czy Zamawiający wymaga wyceny leku w postaci rozpuszczalnej?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 63 – dotyczące Zadania 6, poz.84
Dotyczy zadania 6 poz. 84. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Espumisan, 40 mg, kaps.,100 szt,bl(4x25)?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 64 – dotyczące Zadania 6, poz.86
Dotyczy zadania 6 poz. 86. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Enema 150ml w opakowaniu zbiorczym x 
50szt. z odpowiednim przeliczeniem. Pozwoli to złożyć korzystniejsza ofertę.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 65 – dotyczące Zadania 6, poz.95
Dotyczy zadania 6 poz. 95. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu LactoDr., krople doustne, 5 ml?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 66 – dotyczące Zadania 6, poz.111
Dotyczy zadania 6 poz. 111. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu HepaDr., tabl.powl., 40 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości opakowań.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 67 – dotyczące Zadania 6, poz.111
Dotyczy zadania 6 poz. 111. Proszę o sprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje wyceny preparatu o nazwie handlowej 
Inhepax, który w swoim składzie posiada tylko 150mg L-asparaginian L-ornityny, czy miał na myśli preparat złożony o 
nazwie handlowej Hepatil, który zawiera 100mg L-asparaginian L-ornityny oraz 35 mg choliny?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza obydwa preparaty.

Pytanie 68 – dotyczące Zadania 6, poz.183
Dotyczy zadania 6 poz. 183. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w opakowaniu x1000szt. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie , o ile tabletki są blistrowane.

Pytanie 69 – dotyczące Zadania 6, poz.234
Dotyczy zadania 6 poz. 234. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej Tormentillae comp. 
Ung.,maść, 20 g firmy Ziaja lub Neo Tormentil firmy Laboratorium Galenowe? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej
pod względem ekonomicznym.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 70 – dotyczące Zadania 75, poz.1
Dotyczy zadania 75 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu LactoDr., kaps.twarde, 30 szt.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 71 – dotyczące Zadania 80, poz.5
Dotyczy zadania 80 poz. 5. Proszę określić ilość, jaką należy wycenić. 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje 350 ampułko – strzykawek.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 72 – dotyczące Zadania 28
Dotyczy zadania 28. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatów o nazwie handlowej Surgispon?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 73 – dotyczące Zadania 62
Dotyczy zadania 62. Ze względu na dostępność preparatów tylko w opakowaniach zbiorczych x4, proszę o dopuszczenie 
przeliczenia i podania ceny za opakowanie.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 74 – dotyczące Zadania 76
Dotyczy zadania 76. Proszę o dopuszczenie wyceny zgłębnika PEG w rozmiarach CH 10, CH 14 i CH 18, ponieważ tylko 
takie są dostępne.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 75 – dotyczące Zadania 84, poz.2
Dotyczy zadania 84 poz. 2. Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje wyceny leku w postaci tabl czy inj.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje leku w postaci tabletek. 

Pytanie 76
Dotyczy zadania 6 poz. 51, zadania: 126, 150, 162, 170, 171, 172. Proszę o wyjaśnienie, czy ilość dotyczy ilości sztuk czy 
ilości opakowań.
Odpowiedz 
Zadanie 6, poz.51 – tabletki
Zadanie: 126 – opakowania
Zadanie: 150 – tabletki
Zadanie: 162 – opakowania
Zadanie: 170 – opakowania
Zadanie: 171 – opakowania
Zadanie: 172 – opakowania

Pytanie 77 – dotyczące Zadania 161, poz.1
Proszę o wydzielenie z zadania 161 poz. 1. Umożliwi to przystąpię większej liczbie oferentów.
Odpowiedz 
Zamawiający wydziela poz.1 z Zadania 161 i tworzy z niej Zadanie 161A.
Wadium: Zadanie 161 – 50,00 PLN ; Zadanie 161A – 100,00 PLN

Pytanie 78 – dotyczące Zadania 165
Czy w zadaniu 165 Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę leków w opakowaniu x 10szt.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 79
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leków w postaci:
ampułek – pak 34 poz. 1, 3; pak 37 poz. 1
fiolek – pak 65 poz. 1, pak 125 poz. 1 i 2
kapsułek /  kapsułek twardych – pak 6 poz. 35, 168, 223, pak 24 poz. 7, pak 129 poz. 1 i 2
tabl. powlekanych – pak 6 poz. 14, 17, 52, 82, 113, 119, 120, 135, 136, 143, 158, 156, 180, 196, 203, 204, 205, 206, 210, 
266, 267, 271; pak 8 poz. 11, 12, 13; pak 9 poz. 8, 9; pak 20 poz. 2, pak 24 poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 11, 15, 16, 17, 18, 19, pak 39 
poz. 3 i 4; pak 41 poz. 1, 2, 3, pak 84 poz. 2; pak 124 poz. 11, 149 poz. 1; pak 160 poz. 1, 2
tabl. drażowane – pak 6 poz. 225
tabletek – pak 6 poz. 240, pak 103 poz. 1
tabl./ kaps. dojelitowych – pak 77, pak 6 poz. 41
tabl o przedl./ zmodyf. uwalnianiu – pak 6 poz. 57, pak 24 poz. 14, pak 96 poz. 1 i 2
tabl. powl. o przedl./ zmodyf. uwalnianiu – pak 6 poz. 24, 45, 125
kaps. o przedl./ zmodyf. uwalnianiu – pak 6 poz. 238
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 80 – dotyczące Zadania 65, poz.2 i 3 
Dotyczy pakietu 65 poz. 2 i 3 . Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatów w opakowaniu x 10 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości opakowań.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 81
Proszę o dopuszczenie wyceny leków sprzedawanych w ramach jednorazowego pozwolenia MZ w pak 6 poz. 121, 253, 254.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 82 – dotyczące SIWZ – projekt umowy 
Do treści §4 ust. 3 pkt a) projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym 
zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie 
apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 18-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy 
przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są 
pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o  dopisanie do §4 ust. 3 pkt a) projektu 
umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych 
sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego." 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektu umowy.

Pytanie 83 – dotyczące SIWZ – projekt umowy 
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia 
zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi 
zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary 
przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §4 ust.6 projektu umowy)?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektu umowy.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 84 – dotyczące SIWZ – projekt umowy 
Do treści §6 ust.1pkt b) projektu umowy prosimy o dodanie słów, zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: 
"... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie 
obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektu umowy.

Pytanie 85 – dotyczące SIWZ – projekt umowy 
Prosimy o dopisanie do §6 ust.2 projektu umowy:"...zgodnie z art.4 pkt 3 Ustawy o terminach zapłaty w transakcjach 
handlowych".
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektu umowy.

Pytanie 86 – dotyczące Zadania 34 poz.8
Czy Zamawiający w pakiecie 34 pozycja 8 wymaga, aby zaoferowany Ceftazydym 1g był w postaci proszku do 
sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 87 – dotyczące Zadania 34, poz.8
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 34 pozycja 8 aby Ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. 
w temp. 2-8°C? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 88 – dotyczące Zadania 34, poz.11
Czy Zamawiający wymaga aby  Cefuroksym w pakiecie 34 pozycja 11 posiadał wszystkie drogi podania domięśniowo, 
dożylnie i do infuzji zgodnie z chpl produktu?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 89 – dotyczące Zadania 8, poz.5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w pakiecie 8 pozycja 5 leku Bupivacaine WZF Spinal 0,5% Heavy 4 ml
x 5 amp. Umożliwi to udział w postępowaniu większej ilości oferentów a tym samym możliwość otrzymania 
konkurencyjnej oferty.
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu.

Pytanie 90 – dotyczące Zadania 40, poz.1,2,3
Czy Zamawiający wymaga aby Midanium w pakiecie 40 pozycja 1, 2, 3 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który 
zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem 
ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość midazolamu?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 91 – dotyczące Zadania 40, poz.1,2,3
Czy Zamawiający  wymaga, aby w pakiecie 40 pozycja 1, 2, 3 Midanium miał zarejestrowaną możliwość mieszania w 
jednej strzykawce z produktem Morphini Sulfas WZF?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 92 – dotyczące Zadania 55, poz.1,2
Czy Zamawiający w pakiecie 55 pozycje 1, 2 wymaga aby zgodnie z ChPl istniała  możliwości mieszania Pyralginy z 
Poltramem ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 93 – dotyczące Zadania 8, poz.5
Czy Zamawiający w Pakiet 8, poz. 5 (Bupivacainum-Marcain Spinal5mg/ml 4ml x 5) *wymaga zaoferowania produktu 
pakowanego w jałowe blistry?*
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 94 – dotyczące Zadania 95, poz.2
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 95; pozycja 2): krem ochronny, który zawiera inne 
substancje niż wymienione w SIWZ, lecz pełniące te same funkcje, tj.: gliceryna – nawilżanie skóry, witamina E – 
odżywianie skóry, w opakowaniu 150ml z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? Należy nadmienić, że wymagania 
zawarte w SIWZ spełnia tylko jeden producent, co ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty innym 
ewentualnym wykonawcom.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 95 – dotyczące Zadania 95, poz.1
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 95; pozycja 1): piankę myjącą, która zawiera inne substancje
niż wymienione w SIWZ, lecz pełniące te same funkcje, tj. np. perfumy odpowiedzialne za neutralizacje zapachu moczu? 
Należy nadmienić, że wymagania zawarte w SIWZ spełnia tylko jeden producent, co ogranicza możliwość złożenia 
konkurencyjnej oferty innym ewentualnym wykonawcom.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 96 – dotyczące Zadania 95
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie 95): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, 
wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się 
potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność 
wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany 
według standardów normy ISO 11948.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 97 – dotyczące Zadania 112, poz.1,2,3
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 112; pozycje: 1,2,3): krem z tlenkiem cynku, który posiada 
inną nazwę niż wymieniona w SIWZ, w opakowaniu 100ml z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? Należy nadmienić, 
że wymagania zawarte w SIWZ spełnia tylko jeden producent, co ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty 
innym ewentualnym wykonawcom.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami SIWZ.

______________________________________________________________________________________
  107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

     ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz
     Telefon: 261 47 28 61-63; Fax: 261 47 28 61-63

    apteka-przetargi@107sw.mil.pl
       Regon 570544566       NIP 765-14-95-874

                  Bank Gospodarstwa Krajowego
                  Oddział w Szczecinie

               Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002


	

